

Equinox House
City Link
Nottingham
Nottinghamshire
NG2 4LA

Email: FOI@supplychain.nhs.uk
www.supplychain.nhs.uk

26 January 2024

Dear [REDACTED]

RE: SCCL-FOI-2023/24-086

Thank you for your FOI request received by the FOI office for the following information:

I'm writing to you under the Freedom of Information Act (2000) to ask that you please disclose to me the breakdown on a group award, split between the individual companies that were awarded money to undertake work as part of this contract, and the actual amount awarded to them please.

The award is here:

<https://www.contractsfinder.service.gov.uk/notice/3e843487-ba86-4949-80a0-d239b3df9a9c?origin=SearchResults&p=1>

and the companies listed on the award are:

3M United Kingdom PLC, 4L Protection, Althea UK & Ireland Limited, ALXR LIMITED, Antibodies.com, Aquilant Limited, Arco Limited, Arden Winch & Co.Ltd, Avicenna Surgical Limited, Banner Group Limited, Bates Office Services Ltd, Bluetree Group, Bolle Brands UK, Bunzl Retail & Healthcare Supplies Ltd, Cargo Services Far East Limited, CCSMCLAYS LTD, CG Retail Limited, Chi Squared Limited, Contechs Medical Ltd, Crest Medical Ltd, Delta Surgical Ltd, Denroy Plastics, Don and Low, Draeger Safety UK Ltd, Ecolab Ltd, EMPIRE MEDICAL UK, Eumar Technology, Euro Packaging, Fannin UK Limited, Fourds Limited, Full Support Healthcare Ltd, GBUK Ltd, GENMED ENTERPRISES LTD, GenX MediCare, Global Health and Safety Ltd., Globus (shetland) Ltd, GVS Filter Technology Limited, Hardshell UK Limited, Healthy Bean Ltd, Hygenica, IMS Euro Ltd, Infinite Business Systems Limited, Iskus Health UK Limited, ISOL8 Healthcare Ltd, KIMAL PLC, Lyreco UK Limited, Medicom Healthpro Ltd, Meditrade UK Ltd, Medline Industries Ltd, Mi Hub Limited, Mölnlycke Health Care Ltd, Northumbria Healthcare Facilities Management, Northwest Medical Ltd., Omnimedical Ltd, Optimum Medical Solutions Ltd, ORN (INT) LIMITED, OscarTech UK Ltd, Owens & Minor Halyard UK Ltd, P3 Medical Ltd, Paramount Medical Solutions Ltd, Paramount Packaging (UK) Ltd, Pharmaceuticals Direct Limited, Pharmed UK, Polyco Healthline, ProSys International Ltd, Reliance Medical Ltd, Rociale Healthcare Ltd, SDS Protection Ltd, Shanghai TMRWD Health Co., Ltd., Spirit Medical Ltd, SURVITEC GROUP LIMITED, Toffeln Ltd, Toiletry Sales Ltd, Tower Supplies, Valmy SAS Ltd, Vygon (UK) Ltd.

Your request has been handled as a request for information under the Freedom of Information Act 2000 and SCCL confirm that we are able to provide a response.

The framework agreement is for the supply of goods and not for works so there is no award of money to undertake any work.

If you are dissatisfied with this response, you may request an independent internal review of our handling of your request by submitting a complaint within two months to the postal or e-mail addresses above, quoting the reference number above. If you ask for an internal review, it would be helpful if you could say why you are dissatisfied with the response.

As part of any internal review the handling of your information request will be reassessed by a member of SCCL staff who was not involved in providing you with this response. If you remain dissatisfied after this internal review, you will have a right of complaint to the Information Commissioner as established by section 50 of the Freedom of Information Act.

If you require any further information do not hesitate to contact the FOI team.

Yours sincerely

FOI Team

Supply Chain Coordination Limited
Management Function of NHS Supply Chain